中国国际金融有限公司、 中银国际证券有限责任公司作为本公司的保荐机构， 根据

《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定，对公

司本次限售股份流通事项进行了核查，并出具核查意见如下：

截至本核查意见出具之日，已出具承诺的陕西煤业限售股份持有人均严格遵守了首次

公开发行股票并上市时做出的股份锁定承诺。 公司本次限售股份上市流通相关事项符合

《公司法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》 和 《上海证券交易所股票上市规则

（2014年修订）》等相关法律法规和规范性文件的要求。 公司对与本次限售股份相关的信

息披露真实、准确、完整。 保荐机构同意陕西煤业本次申请解除部分股份限售并上市流通。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为2,210,000,000股；

本次限售股上市流通日期为2015年1月28日；

首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总股

本比例

本次上市流通数量

（

单

位

：

股

）

剩余限售股

数量

1

中国长江三峡集团公司

889,130,304 8.89% 889,130,304 0

2

华能国际电力开发公司

444,565,152 4.45% 444,565,152 0

3

陕西有色金属控股集团

有限责任公司

266,739,091 2.67% 266,739,091 0

4

陕西鼓风机

（

集团

）

有限

公司

88,913,030 0.89% 88,913,030 0

5

湖北能源集团股份有限

公司

125,000,000 1.25% 125,000,000 0

6

中国北方工业公司

100,000,000 1% 100,000,000 0

7

陕西凯利实业有限公司

75,000,000 0.75% 75,000,000 0

8

上海申丰投资发展有限

公司

50,000,000 0.5% 50,000,000 0

9

内蒙古伊泰煤炭股份有

限公司

50,000,000 0.5% 50,000,000 0

10

国华人寿保险股份有限

公司

50,000,000 0.5% 50,000,000 0

11

阳光财产保险股份有限

公司

50,000,000 0.5% 50,000,000 0

12

全国社会保障基金理事

会转持三户

97,827,268 0.98% 20,652,423 77,174,845

合计

2,287,174,845 22.87% 2,210,000,000 77,174,845

六、股本变动结构表

上述股份解除限售并上市流通后，本公司股份结构变动如下：

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件

的流通股份

国家持有股份

97,827,268 -20,652,423 77,174,845

国有法人持有股份

8,182,072,732 -1,689,347,577 6,492,725,155

其他境内法人持有股份

720,100,000 0 720,100,000

战略投资者配售股份

500,000,000 -500,000,000 0

有限售条件的流通股份合计

9,500,000,000 -2,210,000,000 7,290,000,000

无 限 售 条 件

的流通股份

A

股

500,000,000 +2,210,000,000 2,710,000,000

无限售条件的流通股份合计

500,000,000 +2,210,000,000 2,710,000,000

股份总额

10,000,000,000 0 10,000,000,000

七、上网公告附件

《中国国际金融有限公司、中银国际证券有限责任公司关于陕西煤业股份有限公司限

售股份解禁上市流通的核查意见》

特此公告。

陕西煤业股份有限公司

二O一五年一月二十二日

证券代码：

000429

、

200429

证券简称：粤高速

A

、粤高速

B

公告编号：

2015-001

广东省高速公路发展股份有限公司

限售股份解除限售提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示

1、本次限售股份实际可上市流通数量为773,656股，占总股本0.0615%；

2、本次限售股份可上市流通日期2015年1月26日。

一、股权分置改革方案概述

1、股权分置改革对价方案概述：

全体非流通股股东向持有粤高速A股的股东作出对价安排，所有非流通股获得在A股市场的流通权。 流通A股股东每

持有10股流通A股将获得全体非流通股股东支付的3.1股股票的对价； 自公司股权分置改革方案实施后首个交易日起，公

司非流通股股东持有的公司非流通股即获得在A股市场上市流通权。

2、通过股权分置改革方案的股东大会日期、届次：

公司股权分置改革方案经2005年12月21日召开的公司股权分置改革相关股东会议通过。

3、股权分置改革方案实施日期：2006年2月17日。

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序号 限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容 承诺及追加承诺的履行情况

1

罗永东等

21

名自然人

(

详见附件

)

自获得上市流通权之日起

,

在十二个月内不

上市交易或者转让

；

向广东省交通集团有限

公司偿还代为垫付的等额股份

。

已履行

2

江门新会农村商业银行股份有限公

司

自获得上市流通权之日起

,

在十二个月内不

上市交易或者转让

；

向广东省交通集团有限

公司偿还代为垫付的等额股份

。

已履行

3

广东省交通发展有限公司

自获得上市流通权之日起

,

在十二个月内不

上市交易或者转让

；

特别承诺在十二个月的

承诺期限届满后

，

二十四个月内不上市交

易

；

向广东省交通集团有限公司偿还代为垫

付的等额股份

。

已履行

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期:2015年1月26日；

2、本次可上市流通股份的总数为773,656股，占公司股份总数的0.0615%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份持有人名称

持有限售股

份数

(

股

)

本次可上市

流通股数

(

股

)

本次可上市流

通股数占限售

股份总数的比

例

(%)

本次可上市流

通股数占无限

售股份总数的

比例

(%)

本次可上市流

通股数占公司

总股本的比例

(%)

冻结的股

份数量

(

股

)

1

罗永东等

21

名自然人

(

详

见附件

)

62,674 62,674 0.0142 0.0134 0.0050

2

江门新会农村商业银行

股份有限公司

121,743 121,743 0.0276 0.0260 0.0096

3

广东省交通发展有限公

司

589,239 589,239 0.1338 0.1259 0.0469

合计

773,656 773,656 0.1756 0.1653 0.0615

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型 本次限售股份上市流通前 本次变动数 本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件股份

440,485,326 35.04% -773,656 439,711,670 34.98%

1

、

国家持股

409,977,151 32.61% 409,977,151 32.61%

2

、

国有法人持股

21,712,738 1.73% 21,712,738 1.73%

3

、

其他内资持股

8,795,437 0.70% -773,656 8,021,781 0.64%

其中

：

境内法人持股

8,063,849 0.64% -710,982 7,352,867 0.59%

境内自然人持股

575,146 0.05% -62,674 512,472 0.04%

高管股

156,442 0.01% 156,442 0.01%

二

、

无限售条件股份

816,632,422 64.96% 773,656 817,406,078 65.02%

1

、

人民币普通股

467,882,422 37.22% 773,656 468,656,078 37.28%

2

、

境内上市的外资股

348,750,000 27.74% 348,750,000 27.74%

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

1,257,117,748 100% 0 1,257,117,748 100%

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况

序号

限售股份持有

人名称

股改实施日持有股份情况 本次解限前已解限股份情况

本次解限前未解限股份情

况

股份数

量变化

沿革

数量

(

股

)

占总股本比

例

(%)

数量

(

股

)

占总股本比例

(%)

数量

(

股

)

占总股本比例

(%)

1

罗永东等

21

名自

然人

(

详见附件

)

72,395 0.0057 62

，

674 0.0050

注

1

2

江门新会农村

商业银行股份

有限公司

140,625 0.0112 121,743 0.0096

注

2

3

广东省交通发

展有限公司

589,239 0.0469 589,239 0.0469

注

3

合计

802,259 0.0638 773,656 0.0615

注1、本次申请解除限售股东中的21名自然人股东股改实施日未持有公司股份，根据已经生效的(2012)佛城法民二初

字第2210-2222号《民事判决书》，（2013）佛城法民二初字第540-543号、（2013）佛城法民二初字第937-940、942号

《民事判决书》确认，21名自然人为粤高速相关限售流通股份的实际出资认购人，相关股份应从佛山市南海区罗村开发总

公司等法人单位名下变更到该21名股东名下。 经向中证登深圳分公司查询，上述72,395股粤高速限售流通股份，已经司

法执行程序，变更登记到相应的21名股东名下。 经2014年10月20日按照10:1.34269的比例向交通集团偿还股改垫付对价

9,721股，目前所持限售股份为62,674股。

注2、江门新会农村商业银行股份有限公司在股改实施日持有公司股份共计140,625股，经2014年10月20日按照10:

1.34269的比例向交通集团偿还股改垫付对价18,882股，目前所持限售股份为121,743股。

注3、广东省交通发展有限公司在股改实施日已支付对价，目前所持限售股份为589,239股。

除上述情况外，本次解除限售的股东，其股改实施日持有的有限售条件流通股没有发生其他变化。

本公司自股改实施日至今，没有发生发行、配股、权证行权、可转债转股、回购注销股本等情况，公司股本没有发生变

化。

2、股改实施后至今公司解除限售情况：

序号

刊登

《

限售股份上市流通提示性

公告

》

的日期

该次解限涉及的股

东数量

该次解限的 股份总数

量

（

股

）

该次解限股份占当时 总股本

的比例

（

%

）

1 2007